צהרוניקי תשפ"ב
2021 - 2022

הצהרוניקי מיועד לילדי אבטליון והסביבה בגילאים 3 עד 9 ( גן זית ובי"ס .1
יסודי – עד כיתה ג').

שנתון בצהרוניקי מתחיל ביום הראשון של פתיחת שנת הלימודים עד .2
חודש יולי כולל. תשלום של כל חודש יתבצע לפני תחילתו. הרישום

מחייב הסכם בהוראת קבע עד ה-31 ביולי.